[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД АНЖЕРО-СУДЖЕНСК

Финансовое управление
П Р И К А З

от  27.09.2018

                №  139
О внесении изменений и дополнений в приказ финансового управления города
от 22.12.2017 № 186 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей
расходов местного бюджета»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в приложение   к   приказу    финансового   управления г. Анжеро-Судженска от 22.12.2017 № 186 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов местного бюджета» (с учетом изменений и дополнений: от 26.04.2018 № 60, от 31.05.2018 № 82, от 29.06.2018 № 98), согласно приложению к настоящему приказу.

2. Главному специалисту автоматизированных систем финансовых расчетов Прокопьеву Д.В. передать в отдел информационных технологий администрации Анжеро-Судженского городского округа настоящий приказ для размещения на официальном сайте Анжеро-Судженского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в разделе «Бюджет».
3. Приказ вступает в силу с 01.10.2018г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника бюджетного отдела Орлову Т.С.
Начальник

финансового управления -

    Е.Н.Зачиняева
Приложение
к приказу финансового управления города Анжеро-Судженска
от 27.09.2018 № 139
	Наименование целевых статей
	Код

	Муниципальная программа "Обеспечение доступным и комфортным жильем. Строительство»
	04

	Переселение граждан из аварийного жилищного фонда
	04400 12201

	Муниципальная программа "Социальная поддержка населения Анжеро-Судженского городского округа"
	08

	Создание в образовательных организациях условий для инклюзивного образования детей-инвалидов, в том числе создание универсальной безбарьерной среды для беспрепятственного доступа
	083 00 13271

	Муниципальная программа «Повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг»
	13

	Создание и поддержание функционирования многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг
	130 00 S2110